更多的应用文章，请访问福禄克数字资料库 www.fluke.com/library
技  术  数  据
Fluke Norma 4000/5000
高精度功率分析仪
结构紧凑的 Fluke Norma 系列功率分析仪提供了最新的
测量技术来帮助从事电机、变频器、照明、电源、变压
器和汽车部件开发和测试的工程师，使其产品生产率更
高。

选型参考表
功率模块类型
 订货号 说明
PP42 PP50 PP54 PP64
内 置
打 印
机
数量
IEEE4
88/
LAN
处理
接口
FLUKE-N4K
1PP42
3108534 1 PH N4K POWER ANALYZER W/42 ?      1
FLUKE-N4K
3PP42
3108541 3 PH N4K POWER ANALYZER W/42 ?      3
FLUKE-N4K
3PP42B
3110957 3 PH N4K POWER ANALYZER W/42BP ?      3
FLUKE-N4K
3PP50
3108576 3 PH N4K POWER ANALYZER W/50  ?     3
FLUKE-N5K
3PP50
3108620 3 PH N5K POWER ANALYZER W/50  ?     3
FLUKE-N5K
3PP54R
3312934
3 PH N5K POWER ANALYZER
W/54/PRNTR
  ?   ?  3
FLUKE-N4K
3PP50IB
3312894
3 PH N4K POWER ANALYZER
W/52BP/IFC2
 ?     3  ?
FLUKE-N5K
3PP54
3108658 3 PH N5K POWER ANALYZER W/54   ?    3
FLUKE-N4K
3PP42I
3108552 3 PH N4K POWER ANALYZER W/42/IFC2 ?      3  ?
FLUKE-N4K
3PP54I
3108601 3 PH N4K POWER ANALYZER W/54/IFC2   ?    3  ?
FLUKE-N4K
3PP42IB
3110969
3 PH N4K POWER ANALYZER
W/42BP/IFC2
?      3  ?
FLUKE-N5K
3PP50I
3108635 3 PH N5K POWER ANALYZER W/50/IFC2  ?     3  ?
FLUKE-N5K
4PP54
3108716 4 PH N5K POWER ANALYZER W/54   ?    4
FLUKE-N4K
3PP50I
3108583 3 PH N4K POWER ANALYZER W/50/IFC2  ?     3  ?
FLUKE-N4K
3PP42IP
3108565
3 PH N4K POWER ANALYZER
W/42/IFC2S & PI1
?      3  ?  ?